

# Årsredovisning

för

## Boktugg AB

556950-2668

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sölve Dahlgren, Styrelseledamot

2026-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för Boktugg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Boktugg driver flera webbplatser och nyhetsbrev främst relaterade till litteratur och bokbranschen. Boktugg skriver om trender, författare, förlag, bokhandlare, ljudbokstjänster och allt annat som berör personerna bakom böckerna. Intäkterna kommer från både betalda prenumerationer och olika kommersiella samarbeten.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade en aning, tack vare fler prenumeranter och utökade kommersiella samarbeten. Fortsatt kostnads kontroll råder för att motverka prishöjningar hos leverantörer. Samtidigt påbörjades investeringar i förbättringar av webbplatsen som inneburit vissa engångskostnader som påverkar resultatet 2025.

Rörelseresultatet blev något lägre än föregående år, men vinstmarginalen är fortfarande tillfredsställande. Under årets sista månader lades mer fokus på att öka intäkterna, ett arbete som kommer att fortsätta under 2026.

Efter att bolaget blivit skuldfritt under 2024 har likviditeten stärkts under 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	885	838	914	1 015
Resultat efter finansiella poster	145	158	72	92
Soliditet (%)	85,7	58,4	neg	neg
Balansomslutning	265	158	189	132

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Erhållna aktie-</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	54 750	1 435 000	-1 555 695	158 083	<b>92 138</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			158 083	-158 083	<b>0</b>
Årets resultat				144 699	<b>144 699</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>54 750</b>	<b>1 435 000</b>	<b>-1 397 612</b>	<b>144 699</b>	<b>236 837</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 435 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 388
årets vinst	144 699
	<b>182 087</b>
disponeras så att	
Villkorat aktieägartillskott återbetalas	175 000
i ny räkning överföres	7 087
	<b>182 087</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att en del av det villkorade aktieägartillskottet ska återlämnas med 175 000 kr. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		885 276	837 644
Övriga rörelseintäkter		45	526
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>885 321</b>	<b>838 170</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-333 933	-251 936
Övriga externa kostnader		-406 812	-410 839
Personalkostnader	2	0	-833
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-740 745</b>	<b>-663 608</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>144 576</b>	<b>174 562</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		154	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	-16 500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>123</b>	<b>-16 479</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>144 699</b>	<b>158 083</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>144 699</b>	<b>158 083</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>144 699</b>	<b>158 083</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	37 500	0
Fordringar hos koncernföretag	0	15 000
Övriga fordringar	6 374	6 409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 979	29 952
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>56 853</b>	<b>51 361</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	219 558	106 310
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>219 558</b>	<b>106 310</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**276 411**

**157 671**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**276 411**

**157 671**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

54 750

54 750

**Summa bundet eget kapital**

**54 750**

**54 750**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

37 388

-120 695

Årets resultat

144 699

158 083

**Summa fritt eget kapital**

**182 087**

**37 388**

**Summa eget kapital**

**236 837**

**92 138**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 615

35 658

Övriga skulder

8 960

29 875

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

0

**Summa kortfristiga skulder**

**39 574**

**65 533**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**276 411**

**157 671**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Ingen anställd under året

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Sölve Dahlgren*  
Sölve Dahlgren  
Verkställande direktör  
2026-03-24